
                          平成 29 年 10 月 7 日 発行 

 

 

 

 

 

東北支部入会のお誘い 
 

 仙台圏居住者と賛同する方々を会員として活動してきま

した東北大学教育学部同窓会仙台支部は、本年 4 月から新

潟を含む東北地区の居住者と趣旨賛同者を会員対象者とす

る規約に改正し同時に支部名を東北支部と改名しました。 

 このことを周知するため旧仙台支部の年度理事の方々から、入会

勧誘候補者を推薦いただき勧誘のお知らせをお送りする事としまし

た。突然のお知らせでご迷惑とは存じますが、同封の「会報」及び

「事務局だより 1 号～3 号」をお読み頂き、活動の趣旨と内容をご

理解賜り会活動に参加していただければ幸いです。 

 

 規約をお読みいただき、参加（会員登録）の意思表示をされる方は、同封の

振込用紙で会費(年 1000 円)を振り込んで頂ければそれで受付終了になります。 
なお、振込用紙の連絡欄に必要事項と共に必ず新規会員とご記入下さい。 
 参加の有無に拘わらず同県の同窓生で勧誘候補者としてお誘いしたい方が有

る時はその情報を事務局までお知らせいただければ幸いです。よろしくお願い

いたします。 

文責  渡邉宣隆 

 

事務局だより特別号  東北大学教育学部同窓会 

                        東北支部・旧仙台支部 


